
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_010618_VSS-461, Par MK noteikumu projektu "Noteikumi par remigrācijas reģionālās attīstības 
atbalsta pasākumu" 

 

Rīga 
01.06.2018. Nr. 0520181288/A779 
Uz TAP VSS-461 
 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 
 
Par MK noteikumu projektu “Noteikumi par remigrācijas 
reģionālās attīstības atbalsta pasākumu” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto MK noteikumu projektu 
“Noteikumi par remigrācijas reģionālās attīstības atbalsta pasākumu”, jo ir šādi 
iebildumi un, mūsuprāt, precizējami jautājumi: 

1. Apakšpunkts 3.1.2. paredz, ka remigrantu nosaka tikai pēc tā, vai viņš ir 
izdeklarējies un pēc tam piedeklarējies no jauna. 
Kāds būs šīs apliecināšanas mehānisms, un kas to veiks?  
Vai tie pilsoņi, kuri dažādu apstākļu dēļ nav bijuši izdeklarējušies, bet 
reāli strādājuši ārvalstīs un tagad vēlas atgriezties, nav remigranti? 

2. Lūdzam pārrunāt jautājumu par iekšējiem remigrantiem, jo projektā šāds 
termins netiek minēts. 

3. Ierosinām izvērtēt, vai MK noteikumos nav jānosaka arī pārskata un 
finanšu atskaites iesniegšanas kārtība. 

4. Ierosinām MK noteikumu projekta 4. un 10. pantu izteikt konkrēti un 
saprotami. 

5. Lūdzam svītrot 5.6. apakšpunktu. 
6. Lūdzam skaidrot 7.2. apakšpunktu. 
7. Lūdzam svītrot 9. punktu. 
8. Lūdzam skaidrot 11. punktā lietoto terminu “attiecīgajā plānošanas 

reģionā”. 
9. Lūdzam pārdomāt, vai plānošanas reģiona vērtēšanas komisija ir tā, kas 

apstiprina 16. punktā minētos iesniedzamos dokumentus. 
 
LPS lūdz VARAM pirms starpministriju sanāksmes par šo MK noteikumu projektu 
izdiskutēt tā redakciju, kas ietver labojumus, ar visu plānošanas reģionu 
pārstāvjiem. 
 
Priekšsēdis Gints Kaminskis 
 
04.06.2018. 17:45 
237 
Ivita Peipiņa, padomniece reģionālās attīstības jautājumos  
67508563, ivita.peipina@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


